
tWiltiFIAO.MA 
FIS: til. 1-5 
RUB: 

-Assinado eletronicamente por Thiago Lima Herculano - CPF• '"'• 841,603-** em 17/05/2022 17:41:29 - IP com n°: 192.168.100.67 

"Iam Grei/ 
t do Marollic 

DIÁRIO OFICIAL 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO 
MARANHÃO 

EXECUTIVOEXECUTIVO Ano II - Edição N° MMMCXXII de 17 de Maio de 2022 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - ERRATA - ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO: 

SEMUS01.003/2022 

errata do extrato do termo de contrato n°semus01.003/2022 processo administrativo n° 060122.001/2022 
errata, no extrato do termo de contrato n°semas01.003/2022 processos administrativo n° 060122.001/2022, 
que tem por objeto o chamamento mediante credenciamento para contratação de pessoa física para 
prestação de serviços de fornecimento de quentinhas (marmitex) e refeições prontas, de interesse da 
administração municipal de lagoa grande do maranhão, conforme especificações contidas no projeto básico. 
onde se lê: R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais) leia -se: R$ 30.000,00 (trinta mil reais) lagoa grande do 
maranhão (MA), 17 de maio de 2022. António Kleber Cardoso da silva coordenador municipal de 
administração e finanças cpf: 783.101.993-68 portaria n°014/2021-pm1g-gp. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E OBRAS - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - RESULTADO DE 

HOMOLOGAÇÃO: 007/2022 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Lagoa Grande do Maranhão Secretaria Municipal de Transporte e Obras. Pregão por Maior Desconto 
Eletrônico - 007/2022. Resultado da Homologação. Item 0001 Descrição: MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS. Quantidade: 1. 
Unidade de Fornecimento: Serviço. Valor Referência: R$ 424.267,20. Lance Final: 6,00%. Valor Final: R$ 398.811,17. Valor 
Total: R$ 398.811,17. Situação: Homologado em 17/05/2022. Nome da Empresa: JOSE RIBEIRO FILHO. Item: 0002. 
Descrição: FORNECIMENTO DE PEÇAS E LUBRIFICANTES. Quantidade: 1. Unidade de Fornecimento: Unidade. Valor 
Referência: R$ 825.587,04. Lance Final: 6,00 %. Valor Final: R$ 776.051,82. Valor Total. R$ 776.051,82. Situação: 

)Homologado em 17/05/2022. Nome da Empresa: JOSE RIBEIRO FILHO. Kleber Gonçalves. Secretário Municipal de 
Transportes e Obras. Autoridade Competente. 

Assinado eletronicamente por: Thiago Lima Herculano 
CPF: ***.841.603-** em 17/05/2022 17:41:29 - IP com n°: 192.168.100.67 

www.lagoagrande.ma.gov.br/diariooficial/?Id=498 

aDOM Peadne(s) 4 de 5 


